第６号様式
令和　　年　　月　　日
西宮市長　　　　　　　　　　　　　　　宛
事業者名称：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　印
所在地：
連絡先：　　　　　　　－　　　　　－
担当者名：
令和　　年度吹付けアスベスト除去等補助制度補助金交付変更申請書
令和　　年　　月　　日付西建指発第　　　　号で交付決定の通知を受けた令和　　年度吹付けアスベスト除去等補助金について、変更交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１．補助事業の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
（建物名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２．変更を必要とする理由
３．補助事業の施行予定期日
　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日　〜　令和　　　年　　　月　　　日
４．補助金交付変更額
交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
交付変更申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
差引増△減額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５．交付変更申請額の算出方法等（別紙のとおり）
（注）添付書類はすべて補助金交付申請書の様式を準用する。
　　　なお、添付図面等は変更にかかる部分のみ添付すること。